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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2012-04-21 - 16:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. JANKIEWICZ, KRZYSZTOF 50 UŁ Łódź 25.97 659
2. KRUPECKI, OSKAR 50 USZ Szczecin 26.11 649
3. ZAWADA, MATEUSZ 50 UG Gdańsk 26.15 646
4. MELLER, OLAF 50 UG Gdańsk 26.22 641
5. ODOMIRSKI, TOMASZ 20 AWF Kraków 26.55 617
6. KOWALIK, PIOTR 50 UAM Poznań 26.70 607
7. KOTOWICZ, JAN 10 UPR Lublin 26.87 595
8. SZYMCZYK, DYMITR 50 UMCS Lublin 27.06 583
9. OLEASZ, MICHAŁ 40 PWr WROCŁAW 27.38 563

10. DOBROWOLSKI, PATRYK 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 27.53 553
11. KLUPA, MICHAŁ 40 AGH Kraków 27.75 540
12. GASZYK, TOMASZ 70 ALK Warszawa 27.94 529
13. WĘGIER, GRZEGORZ 10 UPR Lublin 28.07 522
14. MALAK, TOMASZ 40 PP Poznań 28.10 520
15. WAJDMAN, SZYMON 50 UŚ Katowice 28.22 514
16. RAMS, CEZARY 10 WAT Warszawa 28.40 504
17. WOJNAS, MARCIN 50 UWR WROCŁAW 28.54 497
18. PIETRYKA, TOMASZ 10 UE Katowice 28.59 494
19. CHOIŃSKI, MICHAŁ 10 WAT Warszawa 28.71 488
20. MICIUL, MATEUSZ 70 ALK Warszawa 28.76 485
21. MOSIĘŻNY, MATEUSZ 50 USZ Szczecin 28.81 483
22. KONIECZNY, KRZYSZTOF 40 PŚ Gliwice 28.82 482
23. DĘBOWSKI, PATRYK 50 UMK Toruń 28.93 477
24. ZIELIŃSKI, MICHAŁ 50 UR Rzeszów 29.12 468
25. PANEK, NIKODEM 40 PG Gdańsk 29.47 451
26. DOBROWOLSKI, SEBASTIAN 50 UŁ Łódź 29.55 447
27. CIEŚLAK, TOMASZ 50 UW Waszawa 29.72 440
28. GÓRKA, MARCIN 20 AWF Kraków 30.06 425

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. KOTOWICZ, JAN 10 UPR Lublin 26.87 595
2. WĘGIER, GRZEGORZ 10 UPR Lublin 28.07 522
3. RAMS, CEZARY 10 WAT Warszawa 28.40 504
4. PIETRYKA, TOMASZ 10 UE Katowice 28.59 494
5. CHOIŃSKI, MICHAŁ 10 WAT Warszawa 28.71 488

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ODOMIRSKI, TOMASZ 20 AWF Kraków 26.55 617
2. DOBROWOLSKI, PATRYK 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 27.53 553
3. GÓRKA, MARCIN 20 AWF Kraków 30.06 425

UCZELNIE TECHNICZNE

1. OLEASZ, MICHAŁ 40 PWr WROCŁAW 27.38 563
2. KLUPA, MICHAŁ 40 AGH Kraków 27.75 540
3. MALAK, TOMASZ 40 PP Poznań 28.10 520
4. KONIECZNY, KRZYSZTOF 40 PŚ Gliwice 28.82 482
5. PANEK, NIKODEM 40 PG Gdańsk 29.47 451
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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy

UNIWERSYTETY

1. JANKIEWICZ, KRZYSZTOF 50 UŁ Łódź 25.97 659
2. KRUPECKI, OSKAR 50 USZ Szczecin 26.11 649
3. ZAWADA, MATEUSZ 50 UG Gdańsk 26.15 646
4. MELLER, OLAF 50 UG Gdańsk 26.22 641
5. KOWALIK, PIOTR 50 UAM Poznań 26.70 607
6. SZYMCZYK, DYMITR 50 UMCS Lublin 27.06 583
7. WAJDMAN, SZYMON 50 UŚ Katowice 28.22 514
8. WOJNAS, MARCIN 50 UWR WROCŁAW 28.54 497
9. MOSIĘŻNY, MATEUSZ 50 USZ Szczecin 28.81 483

10. DĘBOWSKI, PATRYK 50 UMK Toruń 28.93 477
11. ZIELIŃSKI, MICHAŁ 50 UR Rzeszów 29.12 468
12. DOBROWOLSKI, SEBASTIAN 50 UŁ Łódź 29.55 447
13. CIEŚLAK, TOMASZ 50 UW Waszawa 29.72 440

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. GASZYK, TOMASZ 70 ALK Warszawa 27.94 529
2. MICIUL, MATEUSZ 70 ALK Warszawa 28.76 485


